
Id: F17822A0-DB41-456D-A51C-4487BDDC65D2. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIV/252/2013 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 7 marca 2013 r. 

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, oraz ustalenia stawki takiej 

opłaty  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.); art. 6k ust. 1,pkt.1, art. 6k ust. 3, art. 6j ust. 2 ustawy 

z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.), 

Rada Gminy Gołuchów uchwala:   

§ 1. W odniesieniu do nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy dokonuje sie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od gospodarstwa domowego zgodnie z art. 6j ust. 

2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012r. 

poz. 391 z późn. zm.).   

§ 2. 1) Ustala się podstawową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 38 zł na 

miesiąc od gospodarstwa domowego.   

2) Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady zbierane są 

w sposób selektywny a gospodarstwo domowe nie jest wyposażone w kompostownik lub płytę obornikową 

w wysokości 24 zł na miesiąc od gospodarstwa domowego.   

3) Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady zbierane są 

w sposób selektywny a gospodarstwo domowe jest wyposażone w kompostownik lub płytę obornikową 

w wysokości 22 zł na miesiąc od gospodarstwa domowego.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów.   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r.   

 

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

/-/ Jan Sobczak 

 


